

**CITY OF OAK HILL  
FAYETTE COUNTY, WEST VIRGINIA  
OAK HILL SCHOOL ZONE SIDEWALK  
BID TABULATION**

**Thrasher Project # 101-030-2217  
Thursday, June 21, 2018, 2:00 P.M.**

Item	Qty.	Unit	Description	Danhill Construction Co. Gauley Bridge, WV WV License #001196		Jim Construction, Inc. Charleston, WV WV License #028034	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
1	1	LS	Mobilization	6,485.00	\$6,485.00	11,000.00	\$11,000.00
2	62	CY	Unclassified Excavation	85.00	\$5,270.00	164.00	\$10,168.00
3	17	CY	Aggregate Base Course, Class 1	159.00	\$2,703.00	276.00	\$4,692.00
4	50	SY	Road Widening	98.00	\$4,900.00	166.00	\$8,300.00
5	32	LF	12 Inch Aluminum Coated Corrugated Steel Pipe, A2	86.25	\$2,760.00	175.00	\$5,600.00
6	2	EA	Type E Inlet	3,720.00	\$7,440.00	6,000.00	\$12,000.00
7	212	SY	Concrete Sidewalk	115.00	\$24,380.00	106.00	\$22,472.00
8	24	CY	Bed Course Material	190.00	\$4,560.00	196.00	\$4,704.00
9	2	EA	Curb Ramp	1,150.00	\$2,300.00	4,760.00	\$9,520.00
10	2	EA	Detectable Warning Surface	296.00	\$592.00	250.00	\$500.00
11	380	LF	Plain Concrete Curbing, Type II	35.00	\$13,300.00	40.00	\$15,200.00
12	1	LS	Traffic Control	2,195.00	\$2,195.00	2,300.00	\$2,300.00
13	0.03	TN	Fertilizer, 10-10-10 (For Information Only)	13,400.00	\$402.00	6,000.00	\$180.00
14	6	LB	Seed Mixtures, C-2 (For Information Only)	87.00	\$522.00	100.00	\$600.00
15	0.12	TN	Straw or Hay Mulch (For Information Only)	7,416.66	\$890.00	2,300.00	\$276.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$78,699.00</b>		<b>\$107,512.00</b>

Prepared By:

**THRASHER**

600 White Oaks Blvd.  
P.O. Box 940  
Bridgeport, WV 26330  
(304) 624-4108  
Fax: 624-7831  
[thrasher@thethrashergroup.com](mailto:thrasher@thethrashergroup.com)  
[www.thethrashergroup.com](http://www.thethrashergroup.com)

